АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 м 3183—па

О внесении изменений в
административный регламент
администрации города Южно
Сахалинска предоставления
муниципачьной услуги «Выдача
справки о неиспользовании
(использовании) гражданами права
приватизации муниципальных
жилых помещений», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
01.12.2020 )Ч 3627-па

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 К2 210-Ф3 «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 1ЧI 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского
округа <(Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно
Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о
неиспользовании (использовании) гражданами права приватизации
муниципальных жилых помещений», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2020 Н2 3627-па, следующие
изменения:

1.1. В абзаце первом подпункта 1.3.4.2 пункта 1.3.4 подраздела 1.3 раздела
1 после слова «отчестве» дополнить словами «(при наличии)».

1.2. Абзац десятый пункта 2.12.5 подраздела 2.12 раздела 2 исключить.
1.3. В абзаце втором пункта 5.3.2 подраздела 5.3 раздела 5 после слов

«учредителем МФЦ» дополнить словами «(Министерство цифрового и
технологического развития Сахалинской области)».

1.4. В подразделе 5.5 раздела 5 после слов <учредителю МФЦ» дополнить

2

словами «(Министерство цифрового и технологического развития Сахалинской
области)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин